
 

 
 

                   
 Krajská nemocnice T. Bati, a.s. 

Havlíčkovo nábřeží 600, 762 75 Zlín 

spojovatelka 

(+420) 577 551 111 

BIOMEDICÍNSKÝ INŽENÝR/ INŽENÝRKA  

Orientujete se ve zdravotnické přístrojové technice? Jste proaktivní a těší Vás práce s nejmodernějšími 

technologiemi? Staňte se součástí našeho týmu na Oddělení zdravotnické techniky a přispějte k udržování 

špičkové úrovně našich zdravotnických zařízení. 

Na čem budete pracovat?  

- Komunikace s pracovníky v nemocnici při zajišťování technických služeb souvisejících s provozem 

zdravotnických přístrojů a jejich napojení do nemocničního informačního systému, 

- součinnost s vedoucím oddělení při pořizování zdravotnické techniky,  

- spolupráce při zadávání veřejných zakázek, 

- komunikace s dodavateli zdravotnické techniky, 

- spolupráce na správě měřidel a laboratorního vybavení, 

- zajištění technického stavu, údržby, oprav a servisu zdravotnické přístrojové techniky. 

Co nabízíme? 

- Finanční ohodnocení odpovídající dosažené kvalifikaci a odborné zkušenosti,  

- podporu dalšího profesního vzdělávání, 

- firemní notebook a mobilní telefon, 

- možnost ubytování, 

- 5 týdnů dovolené a až 24h pracovního volna, 

- výbornou dopravní dostupnost, 

- firemní školku,  

- zázemí a stabilitu krajské nemocnice, 

- otevřenou komunikaci s profesionálním přístupem,  

- příjemný osobní a zajímavý kariérní život v krajském městě, 

- benefity – firemní stravování s příspěvkem, příspěvek na penzijní připojištění dle počtu odpracovaných 

let, zaměstnanecké slevy, firemní akce, zvýhodněné telefonní tarify a další možnosti z balíčku 

zaměstnaneckých benefitů. 

Co očekáváme?  

- Odborná způsobilost odpovídající zákonu č. 96/2004 Sb., VŠ vzdělání v programu biomedicínský inženýr 

nebo absolvent akreditovaného kvalifikačního kurzu biomedicínského inženýrství, 

- zájem o oblast IT, 

- pokročilé počítačové znalosti – MS Office, 

- výborné organizační dovednosti, 

- schopnost efektivní komunikace, samostatnost a spolehlivost, 

- trestní bezúhonnost související s výkonem povolání,  

- výhodou znalost anglického jazyka, 

- znalost zákona o veřejných zakázkách. 

Informace o pozici: 

- úvazek: 1,0 

- nástup: možný ihned nebo podle dohody  

- příležitost je vhodná pro absolventy/ky i pro zkušené pracovníky/ce  

 

  

https://www.facebook.com/batovanemocnice/
https://www.flickr.com/photos/165969197@N06
https://www.instagram.com/batova_nemocnice/
https://www.youtube.com/channel/UCCTr3ge0LgSjqn8AEMTT86A/videos?disable_polymer=1
https://www.linkedin.com/company/krajsk%C3%A1-nemocnice-t-bati-as/
https://www.kntb.cz/benefity


 

 
 

                   
 Krajská nemocnice T. Bati, a.s. 

Havlíčkovo nábřeží 600, 762 75 Zlín 

spojovatelka 

(+420) 577 551 111 

Přidejte se k nám – pracujte tam, kde to má smysl. 

pošlete svůj životopis na ✉ personalni@bnzlin.cz 

 

https://www.facebook.com/batovanemocnice/
https://www.flickr.com/photos/165969197@N06
https://www.instagram.com/batova_nemocnice/
https://www.youtube.com/channel/UCCTr3ge0LgSjqn8AEMTT86A/videos?disable_polymer=1
https://www.linkedin.com/company/krajsk%C3%A1-nemocnice-t-bati-as/
mailto:personalni@bnzlin.cz

